(
研究成果報告
)

計畫類型：□個別型計畫□整合型計畫□政策型計畫
計畫編號：
計畫名稱：

計畫主持人：（單位/姓名/職稱）
共同主持人：（單位/姓名/職稱）
經費來源：高雄榮民總醫院
執行期間：年月日至年月日

 (
執行機構：
高雄榮民總醫院
)

院內研究計畫、榮總中山合作研究計畫成果報告撰寫注意事項

1、 成果報告內容及格式：
1、 中文摘要：以1500字為限
2、 英文摘要
摘要內容包含研究緣起及目的、研究方法與過程、研究發現與建議。
三、報告
（研究計畫名稱）研究成果報告（職稱）＜姓名＞
（一）研究主旨：包括對象與目的
（二）問題起緣、背景、範圍與現況
（三）研究設計、過程與方法：
1. 基本理論與範圍
2. 運用資料之範圍
3. 實驗收集資料之程序
4. 分析進度及每一階段預期完成之項目
（四）研究進度及每一階段預期完成之項目
（五）研究發現及效果
（六）討論
（七）結論及建議
2、 報告條目書寫方式（任選擇一條列方式）
一式：
一、
（二）
            1.
（1）
甲.
                  A.
二式：
一、
（二）
            1.
（1）
                A.

※報告可以用已發表之論文替代